redäitu detento, & deforisfa&to illius detencionis racionabiliter fuerit fatisfactum. Pro

hac autem noftra donacione, conceffione, warantizacione, defencione, & aquietacione,

& hujus carte noftre confirmacione, fa&ta & recordata anno regni regis Edwardi, filj
regis Henrici tercij tercio, fufceperunt nos predi&ti canonici in oracionibus fuis & be

néficijs fuis in ecclefia fua de Lédes in perpetuum faciendis. In cujus rei teftimonium

huic carte figillum noftrum eft appenfüm. Hijs teftibus, Ricardg de Hores, Roberto

de . . . . ngham, Nigello de Chetham, Petro de Wydemere, Johanne de Hamme,

. . . . . de Langeporte, Gilberto Ha . . . et, Wa . . . . Mory, Johanne Frewyne, Tho

ma le Borgeſaldre, Pariſio & Clemente de Eſſe, Roberto de la Gare clerico, et aliis–

Autograph. in Archivis Dec. et Cap. Roff.

De una acra terra in Chetham.

J吸ATORES prefentant quod Alienora, quondam regina Anglie, confors domini

regis nunc, tenuit unam acram terre in villa de Chetham, quam prior de Ledes

modo tenet, annexam ecclefie fue de Chetham, nefciunt quo waranto, &c. Poftea

venit prediétus prior, et dicit quod prediéta Alienora dedit et conceffit Deo et ecclefie

beate Marie de Chetham juxta Roffam, et canonicis ibidem Deo fervientibus, et eorum

fuccefforibus, in puram et perpetuam elemofiham inperpetuum, unam acram terre ja

centem juxta gardinum ipforum canonicorum, ad gardinum fuum ampliandum. Dicit

etiam quod dominus rex per cartam fuam confirmavit prediétis canonicis prediétam

acram terre, ut prediétum eft. Et profert cartam prediéte Alienore, et fimiliter confir

macionem predicti domini regis, que hoc idem teftantur. Et juratores dicunt fuper

facramentum fuum, quod prediéta acra eft eadem acra quam prediéta Alienora pre

diciis canonicis dedit, et quam dominus rex confirmavit. ldeo prediétus prior inde fine

die, falvo, &c.-Placit. Coron. in Com. Kanc. 21 E.I. Rot. 32. in Dorfà M.S. penes

P. Le Neve Norreium, f. 54. a.

Confirmatio capituli Roffen. fuper ecclefjs de Chetham, &c.

UNIVE: fanéte matris ecclefie filijs pateat per prefentes, quod nos Hamo,

prior ecclefie beati Andree Roff. et ejufdem loci capitulum inſpeximus, et diligenter

examinavimus quafdam cartas et munimenta non confumpta, nec vetuftate corrupta,

dileétis nobis in Chrifto religiofis viris priori et conventui dé Ledes, Cant. dioc. à qui

buflam patribus Roffen. epifcopis, ac eciam aljs fidelibus dudum conceffa, quorum

tenores et formas ad perpetuam rei memoriam, de verbo ad verbum prefenti pagina ta

liter fecimus annotari. -

Notum fit omnibus tam futuris quam prefentibus, &c. ut fùprafèribitur in donacione

eccleſiarum. -

Robertus de Crepito Corde omnibus chriftianis falutem. Notum facio quibuflibet

omnibus me dediffe ecclefie de Ledes, et canonicis ibidem Deo fervientibus, onines eccle

fias mee terre, ita quod eas in manu archiepifcopi Willelmi, et Johannis Roffen. epif

copi reddidi, et ipfi me annuente et rogante illas canonicis tradiderunt, jure perpetuo ha

bendas. Tefte, Helia de Crepito Corde, & Aufrido dapifero, & Hamone filio Vitalis.

Johannes, Dei gracia Roffen.epifcopus, omnibus fanéle ecclefie fidelibus falutem, Deique

benediccionem et fuam. Notum fit omnium dileccioni, quod Robcrtus de Crepito Corúe,

in prefencia domini Willelmi archiepifcopi Cant. et noftra multis prefentibus Conceßit, et

in manu archiepifcopi et noftra reddidit, quantum in ipfo erat et ad ipfum pertinebat

ecclefias de Chetham, et de Renham, et de Lamberhu: fte. Ego vero ipfo Röberto an

nuente et rogante, et concedente archiepifcopo, dedi ecclefias de Chetham et de Lam

berhurfte, in jus et proprietatem pcrpetuo pofficiendas, ecclefie de Ledes, et canonicis

- ibidem
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ibidem Deo fervientibus, et impofterum Deo fervituris. Tefte, Aufrido dapifero, Ha

mone filio Vitalis, et Helia de Crepito Corde, et pluribus alijs.

Omnibus Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, G. divina mife

racione Roffen. ecclefie minifter, falutem. Noverit univerfitas veftra, nos cartam

bone memorie W. Cant. archiepifcopi infpexiffe in hec verba. Willelmus, Dei

racia Cant. archiepifcopus, et fanéte Romane ecclefie legatus, omnibus ecclefie

catholice filijs, falutem Dei, et benediétionem, et fuam. Notum fit omnium dilec

cioni, quod Robertus de Crepito Corde, in prefencia noftra, et Johannis epifcopi

Roffen, multis coram aftantibus conceflit, et in manu noftra reddidit, quantum

in ipfo erat et ipfi pertinebat, ecclefias de tota terra fua. Ego vero ipfo Roberto

annuente et rogante, concedente epifcopo, dedi eas jure perpetuo pofjidendas. Et

epifcopus ex fua parte ecclefie de Ledes, et canonicis ibidem Deo fervientibus, et

impofterum futuris. Nos igitur venerabilis predi&ti patris noftri veftigijs inherentes, at

tendentes eciam religionem et hoſpitalitatem canonicorum de Ledes, eis intuitu Dei ec

clefiam de Farlega conceffimus. Ita ut dccimas bladi annis fingulis percipiant, et in

ufus convertunt, et duas culturas de tenemento ipfius ecclefie, de quibus tamen cul

turis vicarius ipfius ecclefie decimas percipiet annis fingulis cum exculte fuerint, falva

tercia cultura de tenemento ipſius eccleſie, et omnibus aliis ad ipſam eccleſiam perti

nentibus vicario ibidem miniftranti, qui a priore de Ledes epifcopo Roffen. prefentabi

tur, et fi idoneus, ab eodem inftituetur perpetuus vicarius. Salvo nimirum in omnibus

jure epifcopali Roffen. epifcopo. Quod ut perpetuum firmitatis robur obtineat, figilli

noftri munimine duximus apponend. Teftibus hijs, magiftro Elia fenefcallo, magiftro

Egidio Hamone elimofinario, magiftro Rogero de Burid. Thoma de Rikinhale, Phi

lippo de Wormedle, et multis alijs.

'Omnibus fan&te matris ecclefie filijs ad quos litere ifte pervenerint. Hamo filius Ricardi

Ottringbery falutem. Notum fit vobis omnibus quod ego Hamo, pro Dei amore, et pro

falute anime mee et patris mei Ricardi, et omnium propinquorum meorum benigne con

ceffi, et hac mea carta confirmavi Deo, et ecclefie fancte Marie, et fanéti Nicholai de Ledes,

et canonicisibidem Deo fervientibus, ecclefiam fan&ti Johannis Baptifte de Otringbery cum

univerfis pertinencijs fuis, quantum ad me pertinuit in liberam et perpetuam elemofinam,

et prefentavi dicte ecclefie priorem de Ledes, domino Waltero Roffen. epifcopo. Et ipfe

epifcopus divini amoris intuitu, et mea peticione predi&tum priorem, nomine canonicorum

de Ledes, admifit in perſonatum, et mifit in corporalem poſſeſſionem predićte eccleſie

de Otringbery, et canonice inftituit. Iftis teftibus, magiftro Waltero Tonitruo, Hu

gone et Roberto capellanis, Guidone notario, Thoma fenefcallo, H. dapifero, Roberto

pincerna, Robino clerico, Gileberto piftore, Willelmo hoftiario, W°. venatore, Ri

cardo camerario, Hugone prefbytero de Bromleght, et multis alijs.

Walterus, Dei gracia Roffen. ecclefie minifter humilis, dileétis filijs Paridi archidiacono,

decanis fuis, et omnibus fanéte matris ecclefie fidelibus, per epifcopatum Roffen. conftitutis,

falutem. Sciant prefentes et futuri, quod prece et peticione domini fundi et Walteri, quon

dam perfone ecclefie de Otringbury, qui eandem ecclefiam in manu mea fpontanea

voluntate refutavit, admifi priorem de Ledes in ecclefiam de Otringbury, et priori

nomine conventus ecclefie Ledenfis, ecclefie de Otringbury vacantis, perfonatum ca

nonice conceffi et contuli. Inde eft quod mando et precipio, ut prefatus conventus

de Ledes habeat et teneat ecclefiam de Otringbury, cum omnibus pertinencijs fuis, ita

libere, plenarie, et quiete, et honorifice, ficut aliquis predecefforum fuorum ante illos